KECAMATAN SUNGAI AMBAWANG



JALAN TRANS KALIMANTAN, AMBAWANG 78391 089508665817

http://sungaiambawang.com

Pemerintah Kab. Kubu Raya / KECAMATAN SUNGAI AMBAWANG

Seksi Kesejahteraan Rakyat

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Permohonan dari Lembaga Sekolah
- 2. Proposal
- 3. SURAT REKOMENDASI DARI DESA
- 4. SURAT REKOMENDASI DARI KOORDINATOR PENDIDIKAN DASAR KECAMATAN
- 5. Ikrar Wakaf
- 6. Akta Notaris

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemeriksaan Berkas
- 2. Membuat Rekomendasi
- 3. Pengesahan Oleh Camat, Sekcam, atau Kasi

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Apabila Berkas Lengkap dan tidak ada kesalahan dari persyaratan

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendadsi Sekolah

Pengaduan Layanan



KECAMATAN SUNGAI AMBAWANG

JALAN TRANS KALIMANTAN, AMBAWANG 78391 089508665817 http://sungaiambawang.com

Pemerintah Kab. Kubu Raya / KECAMATAN SUNGAI AMBAWANG

SYAFARUDIN Kasubag TU, Kepegawaian, Perlengkapan dan Umum